
2024 年 7 月吉日 

ご家族の皆さまへ 

社会医療法人財団白十字会 

燿光リハビリテーション病院 

病院長 柴田 隆一郎 

 

面会についてのお知らせ 

 

ご家族の皆さまには平素より病院運営にご理解とご協力を賜り、心から感

謝申し上げます。 

さて、当院での感染症対策を以下のとおり変更いたします。患者さんやご家

族の皆さまにはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

【面会・荷物受け渡し】 

（変更点）全病棟の対面面会を中止いたします。 

（期 間）7 月 25 日（木）～ 

 

※ 上記期間は、1 階ロビーでの洗濯物の受け渡しのみ対応いたします。 

※ 中止期間の終了日につきましては、改めてご連絡いたします。 

 

 

 

以上 


